

Zoznam položiek požadovanej služby na určenie ceny za zákazku - CENEKON

Ocenenie nevyhnutných služieb a tovarov pre zabezpečenie verejnej služby

por. číslo	Popis položky	m.j.	výmera / množstvo za obdobie 24.4.2017-30.6.2017	frekvencia obdobia 24.4.2017-30.6.2017	Cena za m.j. uvedená v EUR bez DPH	Cena celkom uvedená v EUR	výmera / množstvo za obdobie 1.7.2017-15.9.2017	frekvencia obdobia 1.7.2017-15.9.2017	Cena za m.j. uvedená v EUR bez DPH	Cena celkom uvedená v EUR
	Údržba trávnatých plôch									
1	Kosenie lúčneho porastu I. intenzívnej triedy, so zhrabnutím, naložením hrabanky na dopravný prostriedok jej odvozom na miesto zhodnotenia biologického odpadu a so zložením.	m ²	62 084	2	0,040	4966,72	62 084	2	0,04	4966,72
2	Kosenie lúčneho porastu II.a III. intenzívnej triedy, so zhrabnutím, naložením hrabanky na dopravný prostriedok jej odvozom na miesto zhodnotenia biologického odpadu a so zložením.	m ²	1 615 000	3	0,040	193800,00	1 615 000	2	0,04	129200,00
3	Kosenie ruderalného porastu, so zhrabnutím, naložením hrabanky na dopravný prostriedok jej odvozom na miesto zhodnotenia biologického odpadu a so zložením.	m ²	123 500	1	0,080	9880,00				
4	Likvidácia inváznych rastlín Fallopia japonica, Impatiens glandulifera, Solidago canadensis a ďalšie, so zhrabnutím, naložením hrabanky na dopravný prostriedok, odvozom na miesto likvidácie odpadu a so zložením.	m ²	2 500	1	0,080	75,00	2 500	1	0,08	75,00
5	Jamné čistenie pozemkov (hrabanie) mestské časti	m ²	1 825 194	1	0,040	73007,76				
6	Jamné čistenie pozemkov (hrabanie) CMZ - Staré Mesto	m ²	86 694	1	0,040	3467,76				
	Údržba drevín									
7	Oštráňovanie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm, s ponechaním koreňov, upratávaním na hromady, naložením na dopravný prostriedok, odvozom na miesto zhodnotenia biologického odpadu a so zložením.	m ²	20	1	0,800	16,00				
8	Rez kríkových porastov do výšky 150 cm s premiestnením konárov a drevných zvyškov, s naložením na dopravný prostriedok, odvozom na miesto zhodnotenia biologického odpadu a so zložením.	m ²	25 465	1	0,700	17825,50	25 465	1	0,70	3825,50
9	Rez kríkových porastov nad výšku 150 cm s premiestnením konárov a drevných zvyškov, s naložením na dopravný prostriedok, odvozom na miesto zhodnotenia biologického odpadu a so zložením.	m ²	18 000	1	1,200	21600,00				
	Vynúbenie stromov v stážovaných podmienkach, bez odstránenia pňa a rozrezaním konárov a kmeňa, s naložením na dopravný prostriedok, odvozom na miesto zhodnotenia biologického odpadu a so zložením s priemerom kmeňa:									
10	od 500 mm do 600 mm	ks	17	1	170,000	2890,00	3	1	170,00	510,00
11	od 600 mm do 700 mm	ks	44	1	200,000	8800,00	3	1	200,00	600,00
12	od 700 mm do 800 mm	ks	46	1	230,000	10580,00				
13	od 800 mm do 900 mm	ks	10	1	500,000	5000,00				
	Rez stromov v stážovaných podmienkach s rozrezaním konárov, naložením na dopravný prostriedok, odvozom na miesto zhodnotenia biologického odpadu a so zložením do výšky:									
14	10 m	ks	30	1	65,000	1950,00	5	1	65,00	325,00
14	15 m	ks	45	1	100,000	4500,00	35	1	100,00	3500,00
15	20 m	ks	18	1	140,000	2520,00	20	1	140,00	2800,00
16	nad 20 m	ks	14	1	185,000	2590,00				
	Odstranenie padnutého stromu alebo krovového konára v stážovaných podmienkach, bez použitia ťažkých mechanizmov, s rozrezaním pňa a konárov, s naložením na dopravný prostriedok, odvozom na miesto zhodnotenia biologického odpadu a so zložením s priemerom kmeňa:									
17	od 500 mm do 600 mm	ks	5	1	170,000	850,00				
18	od 600 mm do 700 mm	ks	5	1	200,000	1000,00				
19	Odstranenie pňa v stážovaných podmienkach až do hĺbky 500 mm s naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom na miesto zhodnotenia biologického odpadu a so zložením s priemerom pňa nad 500 mm	ks								
20	Čistenie otvorených korý tokov od nánosov a biologického odpadu (lisie, konáre) bez použitia ťažkých mechanizmov s naložením na dopravný prostriedok a odvozom na miesto likvidácie	bm	250	2	2,000	1000,00				
21	Ručné čistenie spevnených plôch (zameňanie)	m ²								
22	Vyzbieranie rozptýleného odpadu s naložením na dopravný prostriedok, odvozom na miesto likvidácie odpadu a so zložením (mestské časti)	m ²	2 168 500	1	0,015	32257,50	2 168 500	1	0,015	32257,50
23	Vyzbieranie rozptýleného odpadu s naložením na dopravný prostriedok, odvozom na miesto likvidácie odpadu a so zložením (centrálna mestská zóna - MČ Staré Mesto)	m ²	573 900	3	0,015	25825,50	573 900	3	0,015	25825,50
24	Vyprázdňovanie nádob na odpadky s dôčistením stojiska, s naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom na miesto likvidácie a so zložením	ks								
25	Zneškodňovanie odpadu	t	144	3	40,000	17280,00	144	3	40,00	17280,00

26	Zhodnotenie odpadu	t	150	3	37,000	16650,00	75	3	37,00	5325,00
	Výsadba									
	Hĺbenie jamiek pre vysádzovanie rastlín s výmenou pôdy do 50%, s prípadným naložením prebytočných výkoptových výkoptov na dopravný prostriedok, odvozom a so zroštením									
27	do 0,01 m ³	ks								
28	nad 0,125 do 0,40m ³	ks								
	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlbenej jamky so zaliatím, pri priemeru balu									
29	nad 200 do 300 mm	ks								
30	nad 500 do 600 mm	ks								
	Ošetrovanie výsadieb									
	Ošetrovanie vysadených kvetín, t.j. vyplatie s prípadným odstránením odkvitnutých častí rastlín, s naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom a so zroštením									
31	leňičky, trvalky	m ²								
	Hnojenie									
32	hnojenie roztokom hnojiva s dovozom vody (l / m ²)	l								
	Zálievka									
33	dovoz vody, pro zálievku rastlín a zaliatie	m ³								
	Výsadbový materiál									
	Listnaté stromy									
34	stromy I. kategórie s obvodom kmeňa 16/18 cm	ks								
	Listnaté kry									
35	kry I. kategórie výšky do 50 cm	ks								
36	kry I. kategórie výšky nad 50 cm	ks								
	Výzelené kry									
37	kry I. kategórie výšky do 50 cm	ks								
	Ostatný materiál pro výsadbu									
38	závlahová sonda perforovaná	ks								
39	squrholder bal.	ks								
40	nektaná mulčovacia geotextília	m ²								
41	mulčovacia kôra 70 l bal.	ks								
43	kotviaca konštrukcia - 3 ks kolov, priemer do 100 mm, dĺžka kolu 3m, vrátane uväzovacieho materiálu, 3 ks drevenej priečky	ks								
44	zábрана proti koseniu pozostávajúca zo 6 polkolov, priemer do 100 mm, dĺžka 0,6m	ks								
45	substrát záhradnícky 70 l bal.	ks								
46	litová bandaž, šírka 150 mm, dĺžka 3 m, (180g/m ²)	ks								
	Opravy a údržba mobiláru a prvkov drobnej architektúry:									
47	oprava mestskej lavičky	ks								
48	oprava nádojby na odpadky	ks								
49	drobné natieračské, klamarské, zámočnícke a stolárske práce	hod.								
50	Použitie vysokozdvížnej techniky do výšky 16 m	hod.	57	1	30,000	1710,00				
51	Použitie vysokozdvížnej techniky do výšky 27 m	hod.	50	1	45,000	2250,00				
	Cena celkom uvedená v EUR bez DPH					462291,74				229490,22
	Cena celkom uvedená v EUR s DPH					554750,09				275388,26